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  АМУР – НИЖНЬОДНІПРОВСЬКА РАЙОННА
У МІСТІ ДНІПРОПЕТРОВСЬКУ РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ
	


НАКАЗ
_____________  2016                      м. Дніпропетровськ                              № ____
Про організацію тематичної перевірки 

з англійської мови в початкових класах

Комунального закладу освіти 
«Навчально-виховний комплекс № 57 
«загальноосвітній навчальний заклад І ступеня-гімназія» 
Дніпропетровської міської ради 
У зв’язку з надходженням звернення від 09.12.2015 № ШУ-1245483 на гарячу лінію голови Дніпропетровської облдержадміністрації громадянки Шуліко Анастасії Станіславівни щодо викладання предмета англійської мови вчителем Комунального закладу освіти «Навчально-виховний комплекс № 57 «загальноосвітній навчальний заклад І ступеня-гімназія» Дніпропетровської міської ради (далі – НВК № 57, на виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 5 Закону України «Про освіту», статті 36 Закону України «Про загальну середню освіту», відповідно до п. 2.7. Положення про відділ освіти Амур-Нижньодніпровської районної у місті Дніпропетровську ради, враховуючи п. 3.42. Положення про відділ освіти Амур-Нижньодніпровської районної у місті Дніпропетровську ради, з метою здійснення контролю за станом  викладання англійської мови в початкових класах НВК № 57
НАКАЗУЮ:

1. Провести з 22 лютого 2016 року по 26 лютого 2016 року тематичну перевірку з англійської мови в початкових класах НВК № 57.

2. Головному спеціалісту відділу освіти районної у місті ради Полішко О.М. внести доповнення до Плану роботи відділу освіти на 2016 рік та розмістити даний наказ на сайті.
3. Головному спеціалісту відділу освіти Негрій Н.Г.:

3.1. Створити комісію для проведення тематичної перевірки з англійської мови в початкових класах НВК № 57.

3.2. Скласти план-графік та перелік питань із здійснення перевірки              (додаток 1).

3.3. Узагальнити матеріали за наслідками тематичної перевірки.

4. Директору НВК № 57 Кордіній Т.І.:

4.1. Забезпечити необхідні умови для роботи комісії.

4.2. Розглянути узагальнені матеріали за наслідками тематичної перевірки на нараді при директорові.

5. Затвердити склад комісії (додаток 2).

6. Комісії з виїздом на місце здійснити тематичну перевірку з англійської мови в початкових класах НВК № 57 з 22 лютого 2016 року по 26 лютого 2016 року. 

7. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на головного спеціаліста відділу освіти Негрій Н.Г., контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

           Начальник відділу освіти

 районної у місті ради                                                    Л.О.Темченко

Додаток 1

до наказу відділу освіти

Амур-Нижньодніпровської

районної у місті Дніпропетровську ради 

від ______2016 року № _____

План-графік тематичної перевірки
	Клас
	Дата проведення контрольної роботи
	Урок 
	Час
	Член комісії

	2-В
	23.02.16
	2
	09.30-10.10
	Костенко О.В.

	4-Г
	
	3
	10.30-11.10
	

	3-Б
	
	4
	11.35-12.15
	

	3-В
	
	4
	11.35-12.15
	

	4-В
	24.02.16
	2
	09.30-10.10
	Багацька А.Д.

	3-А
	
	3
	10.30-11.10
	

	2-Б
	
	4
	11.35-12.15
	

	4-Б
	
	4
	11.35-12.15
	

	4-А
	25.02.16
	2
	09.30-10.10
	Корусевич Ю.А.

	2-Г
	
	3
	10.30-11.10
	

	2-А
	
	4
	11.35-12.15
	


           Начальник відділу освіти

 районної у місті ради                                                    Л.О.Темченко

План-графік та перелік питань із здійснення перевірки
1. Кадрове забезпечення викладання предмета.

2. Комп’ютерна грамотність учителів.

3. Стан ведення шкільної документації.

4. Виконання навчальних програм.

5. Обізнаність із критеріями оцінювання навчальних досягнень учнів з англійської мови.

6. Навчально-методичне забезпечення викладання англійської мови, матеріально-технічне забезпечення (програми, підручники, додаткова література, дидактичний матеріал, календарне планування; план роботи кабінетів; систематизація, впорядкування теоретичних, методичних матеріалів, наявність роздавального матеріалу тощо).
7. Творча лабораторія вчителя: друк у фаховій пресі, розробка методичних матеріалів (збірок, рекомендацій тощо).

8. Контроль і керівництво навчально-виховного процесу з англійської мови: перспективний план, річний план, педагогічні ради, наради при директорові, накази, аналітичні матеріали (довідки, інформації, моніторинги), система відвідування уроків адміністрацією школи.
           Начальник відділу освіти

 районної у місті ради                                                    Л.О.Темченко

Додаток 2

до наказу відділу освіти

Амур-Нижньодніпровської

районної у місті Дніпропетровську ради 

від ______2016 року № _____

Склад комісії для проведення тематичної перевірки
1. Негрій Н.Г. – головний спеціаліст відділу освіти Амур-Нижньодніпровської районної у місті Дніпропетровську ради.
2. Григор’єва І.В. – методист науково-методичного центру управління освіти та науки Дніпропетровської міської ради (за згодою).

3. Костенко О.В. – вчитель англійської мови Комунального закладу освіти «Середня загальноосвітня школа № 43» Дніпропетровської міської ради, керівник методичного об’єднання вчителів англійської мови загальноосвітніх навчальних закладів Амур-Нижньодніпровського району.

4. Корусевич Ю.А. – заступник директора з навчально-виховної роботи Комунального закладу освіти «Спеціалізована школа № 44 природничо-медичного профілю» Дніпропетровської міської ради.

5. Багацька Антоніна Дмитрівна – заступник директора з навчально-виховної роботи Комунального закладу освіти 2Спеціалізована школа № 55 інформаційно-технологічного профілю» Дніпропетровської міської ради.

           Начальник відділу освіти

 районної у місті ради                                                    Л.О.Темченко

� EMBED Òî÷å÷íûé ðèñóíîê Paintbrush ���
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